
MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 30/2014

Llámese a Licitación Pública Nº 30/2014, para la “Adquisición de 30 sumideros metálicos para la ejecución de bocas de tormenta
del Pavimento Urbano”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de Apertura: 20 de Octubre de 2014 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 240.000,00.

$ 270 242553 Oct. 3 Oct. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACION PUBLICA

Resolución Nº 3755/2014

Objeto: Adquisición de 380 m3 de hormigón elaborado H 30.

Presupuesto oficial: $ 600.000 (pesos seiscientos mil).

Valor del Pliego: $ 1000 (pesos mil).

Venta del Pliego: a partir del 29 de septiembre de 2014 en la Oficina de Recaudaciones de la Municipalidad de Sunchales.

Presentación de las Ofertas: hasta el 14 de octubre de 2014 a la hora 10:30.

Apertura de las Ofertas: el 14 de octubre de 2014 a la hora 11 en la Municipalidad de Sunchales (Av. Belgrano 103).

Información: Secretaría de Obras y Servicios Públicos - Av. Belgrano 103. Tel. (03493) 425500/420490-

obras@sunchales.gov.ar.

$ 45 242505 Oct. 3 Oct. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 18/2014

La Municipalidad de Casilda, llama a licitación pública N° 18/2014 para la provisión de 20.000 Lts. de Gas Oil destinado a los
equipos que componen el parque automotor municipal, hasta el día 23 de octubre de 2014 a las 10:00 hs., con apertura de ofertas
el 23 de octubre de 2014 a las 10:30 hs. Decreto Nº 1455/2014.



Venta y Consulta de Pliegos: a partir del día 3 de octubre de 2014, en el horario de 8:00 a 12:00 hs. en el Departamento Secretaría
de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.

Costo del Pliego: $ 200. - Garantía de Oferta: $ 1.000.

Secretaría de Hacienda, 25 de septiembre de 2014.

$ 99 242599 Oct. 3 Oct. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 08/2014

Objeto: “Obra de Pavimentación con carpeta asfáltica para barrios de la ciudad.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  cuarenta  millones  doscientos  un  mil  doscientos  veintiséis  con  cincuenta  y  dos  centavos  ($
40.201.226,52).

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial.

Plazo de Ejecución: ciento ochenta días (180) días corridos.

Valor del Pliego: Pesos quince mil ($ 15.000).

Fecha de Apertura: 21 de octubre de 2014 a las 10:00 hs.

Lugar: Chacabuco 1050 Granadero Baigorria.

Venta de Pliegos: Mesa de entradas general de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de esta
ciudad.

$ 450 242582 Oct. 3 Oct. 17

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 09/2014

Objeto: “Puesta en Valor de la Casa de la Historia y la Cultura del Bicentenario.”

Presupuesto Oficial: Pesos cinco millones noventa y nueve mil cuarenta con doce centavos ($ 5.099.040,12).

Garantía de Oferta: Presupuesto oficial.

Plazo de Ejecución: cientos ochenta días (180) días corridos.

Valor del Pliego: Pesos cinco mil ($ 5.000).

Fecha de Apertura: 22 de octubre de 2014 a las 10:00 hs.

Lugar: Chacabuco 1050 Granadero Baigorria.

Venta de Pliegos: Mesa de entradas general de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de esta
ciudad.

$ 450 242586 Oct. 3 Oct. 17



__________________________________________


